
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/abr./2017

Del 01/jul./2016 Al 30/sep./2016
12:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $46,339,019.85 $46,339,019.85 $4,262,102.74 $4,262,102.74 -42,076,917.11

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $44,798,073.34 $44,798,073.34 $11,575,785.53 $11,575,785.53 -33,222,287.81

$0.00PRODUCTOS $1,010,046.51 $1,010,046.51 $860,945.57 $860,945.57 -149,100.94

$0.00     Corriente $1,010,046.51 $1,010,046.51 $860,945.57 $860,945.57 -149,100.94

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $2,310,149.48 $2,310,149.48 $10,065,861.05 $10,065,861.05 7,755,711.57

$0.00     Corriente $2,310,149.48 $2,310,149.48 $10,065,861.05 $10,065,861.05 7,755,711.57

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $232,540.05 $232,540.05 $86,741.62 $86,741.62 -145,798.43

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $513,664,041.60 $513,664,041.60 $180,648,591.75 $180,648,591.75 -333,015,449.85

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $3.00 $0.00 $0.00 -3.00

$0.00         Total $608,353,874.83 $608,353,874.83 $207,500,028.26 $207,500,028.26 -400,853,846.57

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $46,339,019.85 $46,339,019.85 $4,262,102.74 $4,262,102.74 -42,076,917.11$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $44,798,073.34 $44,798,073.34 $11,575,785.53 $11,575,785.53 -33,222,287.81$0.00

PRODUCTOS $1,010,046.51 $1,010,046.51 $860,945.57 $860,945.57 -149,100.94$0.00

     Corriente $1,010,046.51 $1,010,046.51 $860,945.57 $860,945.57 -149,100.94$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,310,149.48 $2,310,149.48 $10,065,861.05 $10,065,861.05 7,755,711.57$0.00

     Corriente $2,310,149.48 $2,310,149.48 $10,065,861.05 $10,065,861.05 7,755,711.57$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $513,664,041.60 $513,664,041.60 $180,648,591.75 $180,648,591.75 -333,015,449.85$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $3.00 $0.00 $0.00 -3.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $232,540.05 $232,540.05 $86,741.62 $86,741.62 -145,798.43
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/abr./2017

Del 01/jul./2016 Al 30/sep./2016
12:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $608,353,874.83 $608,353,874.83 $207,500,028.26 $207,500,028.26 -400,853,846.57
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